




new collection



8

52
54

17
17

140
140

1AT0456A00

VMU52S / NEW

09B-1O1
Frame -  Cerise + Oro 

Pallido
Lenses -  Trasparente

AAV-1O1
Frame -  Nero + Oro 

Pallido
Lenses -  Trasparente

YEP-1O1
Frame -  Cammeo + Oro 

Rosa
Lenses -  Trasparente

ZVN-1O1
Frame -  Oro Pallido
Lenses -  Trasparente



9

52
54

18
18

140
140

1AT0456A00

VMU51S / NEW

09B-1O1
Frame -  Cerise + Oro 

Pallido
Lenses -  Trasparente

AAV-1O1
Frame -  Nero + Oro 

Pallido
Lenses -  Trasparente

YEP-1O1
Frame -  Cammeo + Oro 

Rosa
Lenses -  Trasparente

ZVN-1O1
Frame -  Oro Pallido
Lenses -  Trasparente



10

52
54

17
17

140
140

1AT0457A00

VMU04S / NEW

03E-1O1
Frame -  Cerise + 

Tartaruga 
Sabbia-Moro

Lenses -  Trasparente

06E-1O1
Frame -  Nero + Tartruga 

Nero/Bianco
Lenses -  Trasparente

07D-1O1
Frame -  Tartaruga 

Cammeo Rosa
Lenses -  Trasparente

08D-1O1
Frame -  Frame Tartaruga 

Acqua
Lenses -  Trasparente

389-1O1
Frame -  Nero + Tartaruga 

Media
Lenses -  Trasparente



11

52 17 140 1AT0456A00

VMU03S / SS 20 SPECIAL PROJECT / 
MIU MIU LA MONDAINE/ NEW

03E-1O1
Frame -  Cerise + 

Tartaruga 
Sabbia-Moro

Lenses -  Trasparente

06E-1O1
Frame -  Nero + Tartruga 

Nero/Bianco
Lenses -  Trasparente

07D-1O1
Frame -  Tartaruga 

Cammeo Rosa
Lenses -  Trasparente

08D-1O1
Frame -  Frame Tartaruga 

Acqua
Lenses -  Trasparente

389-1O1
Frame -  Nero + Tartaruga 

Media
Lenses -  Trasparente



12

51
53

16
16

140
140

1AT0456A00

VMU02S / NEW

07D-1O1
Frame -  Tartaruga 

Cammeo Rosa
Lenses -  Trasparente

1AB-1O1
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente

7S0-1O1
Frame -  Tartrauga Media
Lenses -  Trasparente

PC7-1O1
Frame -  Tartaruga Nero/

Bianco
Lenses -  Trasparente

USH-1O1
Frame -  Cerise
Lenses -  Trasparente



carry over collection



51

55 18 140 1AT0456A00

VMU50S

7OE-1O1
Frame -  Oro Antico
Lenses -  Trasparente

ZVN-1O1
Frame -  Oro Pallido
Lenses -  Trasparente



52

50
52

19
19

140
140

1AT0456A00

VMU01S / MIU MIU LOGO

03E-1O1 NEW
Frame -  Cerise + 

Tartaruga 
Sabbia-Moro

Lenses -  Trasparente

148-1O1
Frame -  Glitter Argento
Lenses -  Trasparente

1AB-1O1
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente

7S0-1O1
Frame -  Tartaruga Media
Lenses -  Trasparente

PC7-1O1 NEW
Frame -  Tartaruga Nero/

Bianco
Lenses -  Trasparente



53

52 20 140 1AT0456A00

VMU51R / MIU MIU SOCIÉTÉ EVOLUTION

161-1O1
Frame -  Talco
Lenses -  Trasparente

162-1O1
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente

SVF-1O1
Frame -  Oro Rosa
Lenses -  Trasparente

ZVN-1O1
Frame -  Oro Pallido
Lenses -  Trasparente



54

52 19 140 1AT0456A00

VMU50R / MIU MIU NOIR

1AB-1O1
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente

HB5-1O1
Frame -  Granato+ Blu
Lenses -  Trasparente



55

50
51
52
53

18
18
18
18

140
140
140
140

1AT0456A00

VMU05R / MIU MIU NOIR

07D-1O1 NEW
Frame -  Tartaruga 

Cammeo Rosa
Lenses -  Trasparente

114-1O1 51-53-NEW
Frame -  Nero Glitter 

Sfumato Cristallo
Lenses -  Trasparente

1AB-1O1 NEW
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente

USH-1O1 NEW
Frame -  Cerise
Lenses -  Trasparente



56

51
53

17
17

140
145

1AT0456A00

VMU04R / MIU MIU LOGO

114-1O1
Frame -  Nero Glitter 

Sfumato Cristallo
Lenses -  Trasparente

116-1O1
Frame -  Lampone Glitter 

Sfumato Cristallo
Lenses -  Trasparente

1AB-1O1
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente

7S0-1O1
Frame -  Tartaruga Media
Lenses -  Trasparente

KAD-1O1
Frame -  Tartaruga 

Sabbia-Moro
Lenses -  Trasparente

USH-1O1
Frame -  Cerise
Lenses -  Trasparente



57

50
52

18
18

140
140

1AT0457A00

VMU01R / MIU MIU LOGO

7S0-1O1
Frame -  Tartaruga Media
Lenses -  Trasparente

K9T-1O1
Frame -  Nero + Antracite 

Opalino
Lenses -  Trasparente

PC7-1O1
Frame -  Tartaruga Nero-

Bianco
Lenses -  Trasparente

TMY-1O1
Frame -  Blu + Blu Opalino
Lenses -  Trasparente



58

52 18 145 1AT0456A00

VMU53Q / MIU MIU MANIÈRE

1AB-1O1
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente



59

53 17 145 1AT0456A00

VMU51Q / MIU MIU SCENIQUE

VYD-1O1
Frame -  Antracite + Nero
Lenses -  Trasparente



60

51 19 140 1AT0457A00

VMU03Q / MIU MIU RASOIR

7S0-1O1
Frame -  Tartaruga Media
Lenses -  Trasparente

PC7-1O1
Frame -  Tartaruga Nero-

Bianco
Lenses -  Trasparente

Q04-1O1
Frame -  Cristallo Striato 

Uva
Lenses -  Trasparente



61

54 18 140 1AT0456A00

VMU50P / MIU MIU NOIR

1AB-1O1
Frame -  Nero
Lenses -  Trasparente






